
 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

Projektas 

Nr. TSP-164 

2021-06-21 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-06-29 NR. TS-152 SPRENDIMO 

PAKEITIMO 

 

2021 m. birželio 28 d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorės 2021-06-14 įsakymą 

Nr. AT-348, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2021-06-17 potvarkį Nr. MV-70, Lietuvos Skautijos 

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus draugovės draugininkės 2021-04-19 delegavimo raštą ir Bagotosios 

jaunimo organizacijos „Bigeris“ pirmininko 2021-05-17 delegavimo raštą Nr. S-21/1 Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2020-06-29 sprendimo Nr. TS-152: 

1. 1 punktą „Margiris Dabrila, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos moksleivis“ ir 

išdėstyti „Egidijus Pupius, Lietuvos Skautijos Kazlų Rūdos Kazio Griniaus draugovės narys“; 

2. 3 punktą „Karolina Kinkaitė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos mokinių tarybos 

pirmininkė“ ir išdėstyti „Karolina Kinkaitė, Bagotosios jaunimo organizacijos „Bigeris“ narė“; 

3. 4 punktą „Gabrielė Labutytė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos moksleivė“ ir 

išdėstyti „Rugilė Tunaitytė, Lietuvos Skautijos Kazlų Rūdos Kazio Griniaus draugovės narė“; 

4. 5 punktą „Edita Lukoševičienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorė“ ir 

išdėstyti „Vaida Sendžikienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė 

(savivaldybės gydytoja)“; 

5. 7 punktą „Loreta Urbštienė, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos vyriausioji 

specialistė (tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė)“ ir išdėstyti „Valdas Kazlauskas, Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos narys“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(JAUNIMO REIKALŲ KOORDINATORIUS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 95 274 / 95 276, el. p. jaunimas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės Tarybai         Nr.        

Į        Nr.        

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020-06-29 NR. TS-152 SPRENDIMO 

PAKEITIMO 

 

2021-06-18 

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimo priežastys ir kuo remiantis parengtas sprendimo projektas: Kazlų 

Rūdos savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos nuostatų 10 punkte pažymima, kad savivaldybės 

jaunimo reikalų taryba , vadovaujantis lygybės principu sudaroma iš 10 narių: 5 nariai deleguojami 

Savivaldybės tarybos ir (ar) Savivaldybės administracijos bei 5 nariai deleguojami Savivaldybėje 

veikiančios jaunimo organizacijų tarybos. Kadangi Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų 

tarybos narys Margiris Dabrila atsisakė dalyvauti savivaldybės jaunimo reikalų taryboje į jo vieta 

buvo deleguotas Lietuvos Skautijos Kazlų Rūdos Kazio Griniaus draugovės narys Egidijus Pupius. 

Kadangi Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė Gabrielė Labutytė atsisakė 

dalyvauti savivaldybės jaunimo reikalų taryboje į jos vieta buvo deleguota Lietuvos Skautijos Kazlų 

Rūdos Kazio Griniaus draugovės narė Rugilė Tunaitytė. Kadangi Kazlų Rūdos savivaldybės 

jaunimo reikalų tarybos narė Karolina Kinkaitė baigė mokytis Kazio Griniaus Gimnazijoje, kurios 

buvo deleguota į jaunimo reikalų tarybą, tai ji iš naujo buvo deleguota Bagotosios jaunimo 

organizacijos Bigeris. Kadangi Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė Edita 

Lukoševičienė nutraukė darbo santykius su Kazlų Rūdos administracija ir negali jos atstovauti 

jaunimo reikalų taryboje, tai į jos vieta buvo deleguota Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 

vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) Vaida Sendžikienė. Kadangi Kazlų Rūdos 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė Loreta Urbštienė nutraukė darbo santykius su Kazlų 

Rūdos administracija ir negali jos atstovauti jaunimo reikalų taryboje, tai į jos vieta buvo deleguotas 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos narys Valdas Kazlauskas. 

Projekto tikslas: Patvirtinti atnaujintą Kazlų Rūdos savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 

sudėtį. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas. 

mailto:jaunimas@kazluruda.lt


 

 

 

 

Vyriausiasis specialistas 

Jaunimo reikalų koordinatorius 

  

 

 

Jaunius Mincevičius 

 
 
 

            


